
 EXTRACTO OFICIAL

 
AREA AREA  

CODIGO DE LA SUERTE

AREA  
SOLO 4 FECHAS

LOS RESULTADOS SERAN INFORMADOS POR FACEBOOK.COM/MONOBINGOARGENTINA

$ 2.500.000
5 CIFRAS + LETRA

.......................................................

ESCRIBANO/A JEFE DE SORTEOS

34

..............................................................

..............................................................

ZAPAN

ADMINISTRA CAJA SOCIAL
DE SANTIAGO DEL ESTERO08

2 ACIERTOS EN LINEA 1 + PANZA + LETRA $9.000.000
$3.500.000
$2.550.000

5 CIFRAS            $150.000
4 ULTIMAS CIFRAS $10.950

3 ULTIMAS CIFRAS $2.850

PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $

825.000 -
750.000 -

  240.000 -

1.275.000 -
1.125.000 -

975.000 -

SUPERVISOR/A

    22.500 -
  15.750 -
  10.950 -

150.000 -
   30.000 -
    25.500 -

    3.000 -
  10.750 -

G 98580

CADUCIDAD PROX.SORTEO

21/05/25 11/05/25

G

80

43

SORTEO Nº FECHA

2505 07/05/25

PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $

9.000.000 -
3.500.000 -
2.550.000 -
2.500.000 -
  2.500.000 -
2.325.000 -

4 ACIERTOS + LETRA

.......................................................

4 ACIERTOS $240.000
3 ACIERTOS $  2.550       

PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $

PREMIO $

PREMIO $
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NICOLAS BASBUS

MIERCOLES

MARIANO SILVAALVARO NIETO

PREMIO $

PREMIO $
PREMIO $

PREMIO $
PREMIO $
PREMIO $

    2.550 -
    2.550 -
    2.850 -
    3.000 -

   1.000 -

AREA 

CODIGO DE LA SUERTE

2 ACIERTOS EN LINEA 2 + PANZA + LETRA
2 ACIERTOS EN LINEA 3 + PANZA + LETRA
2 ACIERTOS EN LINEA 1 + PANZA $2.350.000
2 ACIERTOS EN LINEA 2 + PANZA $1.275.000
2 ACIERTOS EN LINEA 3 + PANZA $1.125.000

2 ACIERTOS EN LINEA 1 + “ZAPAN” $975.000
2 ACIERTOS EN LINEA 2 + “ZAPAN” $825.000
2 ACIERTOS EN LINEA 3 + “ZAPAN” $750.000

2 ACIERTOS S/ LINEA + PANZA + LETRA $30.000
2 ACIERTOS EN LINEA S/ PANZA $12.750
2 ACIERTOS S/ LINEA + PANZA $15.750
1 ACIERTO + PANZA + LETRA $25.500
1 ACIERTO + PANZA $10.750
2 ACIERTOS S/ LINEA S/ PANZA $2.550
SOLO PANZA + LETRA $22.500
SOLO PANZA $3.000
1 ACIERTO EN LINEA $1.000

G

AREA 

AMBO TOMBOLA

AMBO TOMBOLA + LETRA $22.500
AMBO TOMBOLA                $3.000

SOLO SE ACUMULAN LOS PREMIOS DE LAS DISTINTAS AREAS

TRADICIONAL

$ 2.500.000

(PRIMER PREMIO)

(PRIMER PREMIO)
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